DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 05 de Julho de 2021                                                                                          Edição Nº: 412

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 009/2021 – FORMA ELETRÔNICA
PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 035/2021

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO na
forma ELETRÔNICA tipo “Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às 09:30 horas, do dia 20 de julho de 2021,
objetivando a seleção de propostas para a AQUISIÇÃO DE 1 (UM) ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO, NOVO, A
SER ADQUIRIDO COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO,
CONVÊNIO MAPA N° 891901/2019. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser
examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado
do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às
17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, pelo e-mail bomsucessolicita@outlook.com, através do site
www.bomsucesso.pr.gov.br, Portal Transparência, na aba “Licitações”, ou ainda no site www.bll.org.br.

Bom Sucesso - PR, 01 de julho de 2021.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2021 às 21:17:08

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 05 de Julho de 2021                                                                                          Edição Nº: 412

2

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

PARTES: IDR-Paraná e Município de Bom Sucesso-PR
OBJETO: Promover ações integradas de assistência técnica e extensão rural, para a melhoria econômica, social e
ambiental da população rural.
VIGÊNCIA: 13/05/2021 até 31/12/2024
VALOR TOTAL: Sem repasse de valores.
PROTOCOLO: nº 17.620.120-7
ASSINAM: Raimundo Severiano de Almeida Junior, Prefeito de Bom Sucesso e Natalino Avance de Souza, Diretor-
Presidente IDR-Paraná)

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/07/2021 às 21:17:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-07-05T21:17:08-0300